
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 107/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 7 maja 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zmian zasad powoływania Kadry Narodowej Seniorów oraz Kadry Narodowej 

Juniorów i przyjęcia Tymczasowego Regulaminu powoływania KNSMiJ 
 

Na podstawie § 39 pkt 10 i 13 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z 

zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii - Dz. U. z 2020 

r. poz. 491) oraz wprowadzeniem w związku z tym określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

m.in. w zakresie prowadzenia działalności sportowej, Zarząd PZP: 

1) zawiesza do dnia 31.12.2020 dla kategorii wiekowej Senior, Młodzieżowiec  

oraz do 14.08.2021 dla kategorii wiekowej Junior stosowanie postanowień Regulaminu 

powoływania Kadry Narodowej Seniorów, Młodzieżowców i Juniorów Polskiego 

Związku Pływackiego w pływaniu wprowadzonego uchwałą Zarządu nr 77/2015 z dnia 

13 maja 2015 z późniejszymi zmianami zatwierdzonymi uchwałami Zarządu nr 67/2017 

i 5/E/2018; 

2) na okres zawieszenia, o którym mowa w pkt 1, wprowadza Tymczasowy Regulamin 

Powoływania Kadry Narodowej Seniorów, Młodzieżowców i Juniorów Polskiego 

Związku Pływackiego w pływaniu w związku z podjęciem uchwały nr 105/E/2020 

dotyczącej odwołania zawodów PZP do dnia 24.07.2020 roku.  

 

§ 2. 

1. Po upływie okresu zawieszenia niniejsza uchwała traci moc.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosówSTRZYMUJĄCY 


